180 Tu mea Dilecta es, tu Speciosa mea.  
181 Tuque tui sponsi repetes complexibus haerens :  
182 Candide, tu meus es, tu, Rubicunde, meus.  
183 Fallor : an arcano motu praesagio certa ?  
184 Certa reor : nam qui scribere jussit Amor :  
185 Dexter, et arridens idem confidere jussit.  
186 Illius haec etiam est litera ducta manu.  
187 Ut lepidus Puer est ; modo se scribentis et ipse  
188 inseruit digitis, composuitque notas :  
189 et modo surreptam mutavit arundine pennam  
190 telaque substituit sanguine tincta suo  
191 cum votis claudenda foret jam Charta supremis,  
192 et me sollicitam cerneret esse tui :  
193 anxia quid dubitas ? Strictim mihi dixit in aurem :  
194 Procne convenient et Philomela simul.  
195 Stent haec vota precor. Non interrupta sequatur  
196 omen, et eventum spes habitura suum.  
197 Jamque vale : felix, quoties legis ultima verba,  
198 si studeas propior semper adesse mihi.